2023 年 10 月 16 日

各  位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 金子 麻理

（コード番号：3267 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 竹内 剛史

 （TEL：03-6264-1100）

（訂正）「2023年 11月期 3Q決算説明会資料」の一部訂正について

 当社は、2023 年 10 月 11日に開示いたしました「2023 年 11 月期 3Q 決算説明会資料」において、記載内容に一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 訂正の理由

 2023 年 10 月 11 日に開示いたしました「2023 年 11 月期３Q 決算説明会資料」について、一部訂正すべき事

項がございましたので、関連する 2023 年 11 月期第３四半期の業績を訂正いたしました。訂正の理由につきま

しては、本日公表いたしました「（訂正・数値データ訂正）2023 年 11 月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連

結）の訂正について」をご参照ください。

２. 訂正の内容

   別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠で示しております。

以 上

（別紙）

P.17（訂正前）

P.17（訂正後）

P.21（訂正前）

P.21（訂正後）

P.28（訂正前）

P.28（訂正後）

P.33（訂正前）

P.33（訂正後）